
                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
       ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ                 

   «Για την ανάδειξη προμηθευτών ειδών του πρατηρίου             
τροφίμων και των κυλικείων του Καταστήματος» 

 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ  
Ταχ. Δ/νση:   Νιγρίτα  Σερρών ΤΚ 62200 
Πληροφορίες : Δουλγερίδης Σ.          
Τηλέφωνο:   23220 25816, 25842,  
e-mail :  fyniglog@otenet.gr                        
 

                                           HMΕΡΟΜΗΝΙΑ:      12.01.2022 
                                     ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ :      1/12.01.2022 
                              ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:     243.500,00 € προ ΦΠΑ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ   ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ – ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ  
 

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
προκηρύσσει 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΟΥ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ, ΜΕ 

ΔΙΚΑ ΤΟΥΣ ΧΡΗΜΑΤΑ.  
 

Α) Τόπος Εκτέλεσης παράδοσης ειδών οι εγκαταστάσεις του καταστήματος κράτησης Νιγρίτας 
Σερρών  
 
Β) Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στις διακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες και 
πεντακόσια ευρώ (243.500,00€) χωρίς  ΦΠΑ 
Η διακήρυξη 1/2022  αναρτήθηκε  στην  ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ: ΩΥ9546Μ46Ξ-ΓΘΘ. 
 
Γ)  Η  επωνυμία  και  η  Διεύθυνση  της  Υπηρεσίας  μας   από  όπου  μπορούν  να   ζητηθούν   οι   
συγγραφές υποχρεώσεων  και τα  τεύχη της πρόσκλησης-έρευνας αγοράς αναφέρονται στον τίτλο 
της παρούσης . 

 
 Δ)   Δικαίωμα συμμετοχής στην πρόσκληση-έρευνας αγοράς έχουν : 
      α)  Όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα της ημεδαπής ή αλλοδαπής. 
      β)  Συνεταιρισμοί 
      γ)  Ενώσεις προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά. 

 
Ε) Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να προμηθεύονται τεύχη της πρόσκληση-έρευνας αγοράς 1/2022 
από το οικονομικό τμήμα του Καταστήματος Κράτησης Νιγρίτας και να ζητούν πληροφορίες στα 
τηλέφωνα 2322025816 και 2322025842. Επίσης η πρόσκλησης-έρευνας μπορεί να ανακτηθεί από 
την ιστοσελίδα  http://et.diavgeia.gov.gr  με ΑΔΑ: ΩΥ9546Μ46Ξ-ΓΘΘ και από την ιστοσελίδα 
https://et.diavgeia.gov.gr/f/K.K.NIGRITAS. 
 
ΣΤ)   Κριτήριο κατακύρωσης της σύμβασης είναι για τις ομάδες 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 και 10 η 
χαμηλότερη σταθερή τιμή και για τις ομάδες 11, 12, 13, 14, και 15 το μεγαλύτερο σταθερό 
ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%).  

 
Ζ)  Η αποσφράγιση των φακέλων των προσφορών θα γίνει την 01-02-2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00πμ στην αίθουσα συνεδριάσεων του ανωτέρου Καταστήματος Κράτησης.   
 
Η)  Οι προσφορές υποβάλλονται ή αποστέλλονται στον Γραμματέα της  επιτροπής διενέργειας του 
διαγωνισμού μέχρι την παραπάνω ημερομηνία και ώρα.   
 

Ο  ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 
 

        ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

http://et.diavgeia.gov.gr/

